
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 23 DEL 17-08-2020

,lì 04-11-2020

Registro Generale n. 190

Determinazione del Settore Primo

N. 23 DEL 17-08-2020

Oggetto: Impegno di spesa per affidamento alla Ditta  Macrosis Servizio di Assistenza
del portale Web dell'Ente, per il periodo gennaio/dicembre 2020, Cap.1579,
codice 01.11-1.03.02.15.999 - Prestazioni di servizio per il Centro
Elaborazioni Dati - Euro 12.004,80

L'anno  duemilaventi addì  diciassette del mese di agosto,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PRIMO

PREMESSO che con determina n. 23 del 03/10/2019 è stato affidato  alla Ditta
Macrosis per la durata di mesi 24, il servizio di Assistenza, Gestione e Manutenzione
relativamente al server, applicativi software comprensivo del servizio di leasing
operativo e dell'implementazione di una infrastruttura virtualizzata (Cloud Privato), del
servizio di assistenza e ripristino centralino telefonico e della realizzazione del portale
Web dell'Ente;

PERTANTO  occorre procedere all'impegno di spesa per il periodo
gennaio/dicembre2020;

RITENUTO per le ragioni espresse in premessa di impegnare la somma di Euro
12.004,80 (dodicimilaquattro/80) IVA compresa al Cap.1579, codice 01.11-
1.03.02.15.999 , a valere sull'esercizio 2020 intestato: "Prestazioni di servizio per il
Centro Elaborazioni Dati";

ATTESO che il Comune di Mazzarino è ancora sprovvisto del Bilancio di Previsione
2020 ma che la spesa di che trattasi è necessaria per evitare che siano arrecati danni

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè



patrimoniali certi e gravi all’ente in caso di sinistri ai sensi dell’art. 163, comma 2 del
D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento comnale dei contratti;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTA la L.R. 48/91 e s.m.i.;

VISTA la L.R. 23/91;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli
EE.LL.” ed in particolare gli art. 107 e 192;
CIG: N. Z812980C16

DETERMINA

Di impegnare, per il periodo gennaio-dicembre 2020, la complessiva somma di1.
Euro 12.004,80 (dodicimilazeroquattro/80) iva compresa, sul bilancio 2020
gestione provvisoria Cap.1579, codice bilancio 01.11-1.03.02.15.999 , a valere
sull'esercizio 2020 intestato: "Prestazioni di servizio per il Centro Elaborazioni
Dati", per il servizio di Assistenza, Gestione e Manutenzione relativamente al
server, applicativi software comprensivo del servizio di leasing operativo e
dell'implementazione di una infrastruttura virtualizzata (Cloud Privato), del
servizio di assistenza e ripristino centralino telefonico e della realizzazione del
portale Web dell'Ente;;Liquidare con successivi atti la somma di € 12.004,80 iva compresa a2.
presentazione di   fatture elettroniche, alla Ditta Macrosis.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Responsabile del Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  02-11-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to MINACAPILLI FILIPPO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 04-11-2020    al 19-11-2020
Lì  04-11-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè


